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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2015





№ 64


х. Быковский
О фонде перераспределения земель
Нижнебыковского сельского поселения

В соответствии со статьей 80 Земельного кодекса Российской Федерации руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнебыковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить фонд перераспределения земель Нижнебыковского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту поселения Любимовой В.П. разместить информацию о наличии свободных земель фонда перераспределения Нижнебыковского сельского поселения на официальном сайте Нижнебыковского сельского поселения http://www.nignebykovskoe.ru/ и обеспечивать ее актуальность в дальнейшем.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста поселения Любимову В.П.
Глава Нижнебыковского сельского поселения



К.Ф.Венцов 
Приложение к постановлению

Администрации Нижнебыковского
сельского поселения

от 25.11.2015 ( 64
Фонд перераспределения земель 
Нижнебыковского сельского поселения
	№
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, га.
	Разрешенное использование
	Права и ограничения
	Права и ограничения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	№ п\п
	поселение
	№ на карте
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь земельного участка
	разрешенное использование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нижнебыковское
	95
	х. Морозовский,  р/у №34, 1 км на север
	61:07:600011:16
	55
	Для сельскохозяйственного производства

	2
	Нижнебыковское
	96
	х. Морозовский, 0,5 км на северо-запад р/у № 32
	61:07:600011:257
	1,256
	Для сельскохозяйственного производства

	3
	Нижнебыковское
	96
	х. Морозовский, 0,5 км на северо-запад р/у № 32
	61:07:600011:256
	48,196
	Для сельскохозяйственного производства

	4
	Нижнебыковское
	97
	х. Морозовский, 0,5 км на запад, р/у № 47
	61:07:600011:15
	50
	Для сельскохозяйственного производства

	5
	Нижнебыковское
	98
	х. Морозовский, р/у № 46
	61:07:600011:32
	80
	Для производства сельскохозяйственной продукции

	6
	Нижнебыковское
	227
	вблизи х. Морозовского, р/у №46
	 
	24
	 


